農 薬 販 売 廃 止 届 記入例

令和 ５ 年 ３ 月 ２０ 日

奈良県知事 殿

個人の場合は住民票、

法人の場合は登記簿 住所 奈良市登大路町３０番地の２

等に記載された住所

・代表者名を記入する。 氏名（法人の場合にあっては、その名称及び代表者の氏名）

株式会社 奈良県農薬販売

代表取締役 奈良 太郎 押印不要

下記のとおり農薬販売を廃止したので届け出ます。

記

１ 農薬販売を廃止した年月日 令和 ５ 年 ３ 月 ２０ 日

２ この届出に係る販売所の名称及び所在地（県内のみ）

本店 奈良市登大路町30番地の2

橿原支店 橿原市四条町88

吉野支店 吉野郡吉野町上市1000

３ この届出に係る農薬販売届の受理証番号

第２０００号